ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

№ 131.2 с.Аскарово 15 сентября 2020 года

«О результатах выборов депутата Совета муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан по Амангильдинскому

одномандатному избирательному округу № 2»

В соответствии со статьями 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, решением территориальной избирательной комиссии муниципального

района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 19 июня 2020 года

№100.1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Совета муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан пятого созыва на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Абзелиловский район Республики

Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан», на основании первых

экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Абзелиловский район Республики

Башкортостан решила:

1. Признать выборы депутата Совета муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан по Амангильдинскому

одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

2. Признать Сафина Даяна Масгутовича избранным депутатом Совета

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан по

Амангильдинскому одномандатному избирательному округу № 2.

3. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан о

результатах выборов депутата по Амангильдинскому одномандатному

избирательному округу № 2.

4. Разместить настоящее решение на официальное сайте муниципального

района Абзелиловский район Республики Башкортостан в разделе

«Территориальная избирательная комиссия» и в газетах «Абзелил» и «Оскон».

Председатель комиссии            Г.З. Гиляжев

Секретарь комиссии                                   В.Г. Баталов